
Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 457,55 7.200,00 7.200,00

7.657,55

(0,00)

(0,00)

(0,00)

7.200,00 7.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

7.200,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 457,55 7.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.200,00

0,00

0,00

7.657,55

7.200,00 7.200,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

7.200,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 25.921,63 135.350,00 120.300,00

146.166,63

(0,00)

(0,00)

(0,00)

120.300,00 120.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

146.886,02

Totale Programma 02 Segreteria generale 25.921,63 135.350,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

120.300,00

0,00

0,00

146.166,63

120.300,00 120.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

146.886,02

0103 Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 9.646,45 39.550,00 31.700,00

41.346,45

(0,00)

(0,00)

(0,00)

31.700,00 31.700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

47.150,66
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

Totale Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

9.646,45 39.550,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

31.700,00

0,00

0,00

41.346,45

31.700,00 31.700,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

47.150,66

0104 Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 5.576,22 8.900,00 8.700,00

14.276,22

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.700,00 8.700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

16.579,28

Totale Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

5.576,22 8.900,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.700,00

0,00

0,00

14.276,22

8.700,00 8.700,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

16.579,28

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.500,00 1.500,00

1.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.500,00 1.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.500,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

0,00 1.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00 1.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.500,00

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.493,64 6.800,00 6.600,00

13.093,64

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.100,00 5.100,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

11.671,78
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 6.493,64 6.800,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.600,00

0,00

0,00

13.093,64

5.100,00 5.100,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

11.671,78

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 10.900,00 11.000,00

11.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

11.000,00 11.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

10.900,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato
civile

0,00 10.900,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

11.000,00

0,00

0,00

11.000,00

11.000,00 11.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

10.900,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 463,60 4.950,00 6.600,00

7.063,60

(0,00)

(0,00)

(0,00)

6.600,00 6.600,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

6.542,10

Totale Programma 11 Altri servizi generali 463,60 4.950,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

6.600,00

0,00

0,00

7.063,60

6.600,00 6.600,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

6.542,10

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

48.559,09 215.150,00previsione di competenza 193.600,00

0,00

0,00

242.104,09

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

192.100,00 192.100,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

248.429,84
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.000,00 1.000,00

1.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.000,00 1.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.000,00

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 0,00 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00 1.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.000,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 0,00 1.000,00previsione di competenza 1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.000,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.379,28 8.400,00 9.000,00

10.379,28

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.000,00 9.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

8.400,00

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 1.379,28 8.400,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.000,00

0,00

0,00

10.379,28

9.000,00 9.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

8.400,00

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 4.107,61 21.000,00 18.500,00

22.607,61

(0,00)

(0,00)

(0,00)

18.500,00 18.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

27.376,85

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non
universitaria

4.107,61 21.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

18.500,00

0,00

0,00

22.607,61

18.500,00 18.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

27.376,85

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.469,75 37.400,00 37.300,00

43.769,75

(0,00)

(0,00)

(0,00)

37.300,00 37.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

40.204,30
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 6.469,75 37.400,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

37.300,00

0,00

0,00

43.769,75

37.300,00 37.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

40.204,30

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 11.956,64 66.800,00previsione di competenza 64.800,00

0,00

0,00

76.756,64

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

64.800,00 64.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75.981,15
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 800,00 8.700,00 4.000,00

4.800,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

4.000,00 4.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

10.205,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 800,00 8.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.000,00

0,00

0,00

4.800,00

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

10.205,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e
tempo libero

800,00 8.700,00previsione di competenza 4.000,00

0,00

0,00

4.800,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10.205,00
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Comune di Montescheno
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2017)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2017

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2018 DELL'ANNO 2019

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 700,00 700,00

700,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

700,00 700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

700,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

0,00 700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

700,00

0,00

0,00

700,00

700,00 700,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

700,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 0,00 700,00previsione di competenza 700,00

0,00

0,00

700,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

700,00 700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

700,00
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